(Firma) 

ING. MIGUEL ÁNGEL CÁMARA  

ARANGO 

Anexo I 

“Subsidios Federales Autorizados” 

“LAS PARTES” acuerdan que “LA SEDATU” destinará al Programa Hábitat, en el Gobierno del Distrito Federal 

subsidio federales por la cantidad de $7´568,318.00 (Siete millones quinientos sesenta y ocho mil trescientos dieciocho 

pesos 00/100 M.N.), que serán destinados al Centro Histórico de la Ciudad de Xochimilco, Distrito Federal. 

Leído que fue y debidamente enteradas del alcance y contenido legal, “LAS PARTES” firman el presente Anexo, en la 

Ciudad de México, Distrito Federal, a los veintisiete días del mes de febrero del año dos mil quince.

[...]

ING. MIGUEL ÁNGEL CÁMARA  

ARANGO 

Anexo II 

“Aportaciones de Recursos Financieros Locales” 

“LAS PARTES” acuerdan que “EL GDF” a través de la Delegación Xochimilco aportarán al Programa Hábitat 

recursos financieros por la cantidad de $3´243,565.00 (Tres millones doscientos cuarenta y tres mil quinientos sesenta y 

cinco pesos 00/100 M. N.), que serán destinados al Centro Histórico de la Ciudad de Xochimilco y que se distribuirán como 

sigue: 

Recursos aportados por “EL 

ESTADO” 

Recursos aportados por 

“EL MUNICIPIO” 

Total de recursos 

$0.00 $3´243,565.00 $3´243,565.00

[...]

Urbano, con ubicación antes descrita. 

8. Los interesados podrán adquirir las bases en la Unidad Departamental de Concursos y Precios Unitarios, los días 11, 14 y 15 de septiembre del presente 

año, de 10:00 a 14:00 horas. 

9. El costo de las bases será de $ 2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) y será mediante cheque de caja o certificado expedido por institución 

bancaria autorizada para operar en el Distrito Federal a nombre del “Secretaría de Finanzas del Distrito Federal”. 

10. Se adjudicará el contrato a la empresa que, de entre los licitantes, reúna las condiciones Legales, Técnicas, Económicas, Financieras y Administrativas